

## Tilbakeblikk Gul sone

### November

November gikk unna i en fei! Det har vært mye lek ute i vannpytter, språk- og IKT grupper inne og formingsaktiviteter. Barna har hatt en stor skaperglede, vi har laget høstbilder med både trær og oss selv under en paraply. Nå står desember for tur og det er mange spente barn på Gul sone. Vi gleder oss til julebord, nissefest, Luciatog og juleaktiviteter.



På Gul sone starter vi alltid dagen med morgensamling ca. kl 9:30. Her bruker vi en dagstavle hvor vi henger opp bilder på alt vi skal gjøre i løpet av dagen. Dette er for barna som ikke har så godt norskspråk, men også så alle barna til enhver tid skal vite hva som skjer i løpet av dagen. Vi synger sanger, går igjennom ukedagene og har opprop over alle barna som har kommet på Gul sone for dagen. Vi snakker om hva barna har gjort, hva de ønsker å gjøre og hva vi skal gjøre i løpet av dagen. Vi deler oss opp i 2 grupper hver dag. Tirsdag, onsdag og torsdag går Maxibarna opp på maxi rommet, og 3-4 åringene er nede og har klubb der. Mandag og fredag er vi felles, men vi deler oss fortsatt opp. Vi får til mye mer når vi er på små grupper med barna og voksne. Det er enklere for oss voksne og se hvert enkelt barn i løpet av dagen, når vi er i mindre grupper. Vi får jobbet mye med språket igjennom høytlesning, spill, formingsaktiviteter, lunsj, lek og masse annet.

Det står i rammeplanen: *«Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna opplever spenning og glede ved høytlesning, fortelling, sang og samtale»*

Det har blitt en del formingsaktiviteter på Gul sone i det siste. Vi har en gjeng med skaperglade barn. De liker å sitte og klippe, lime, tegne, male og skape ting. Vi har laget høstbilder, regnbilder, dekorert pepperkaker som skal være med i adventsstund. Vi har laget oss selv i regnet med paraply. Barna har fått utforske med mange forskjellige materialer.



Det står i rammeplanen: *«Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet skal barnehagen bidra til at barna tar i bruk fantasi, kreativ tenking og skaperglede»*

Vi har også fått mye nytt og fint på uteplassen vår som vi har testet ut, og noe nytt vi fortsatt venter på og gleder oss til å prøve ut. Vi har blant annet laget varmmat i den nye grillhytta vår, det synes barna var veldig gøy. Da koste vi oss med kakao, fiskeburger og lek ute nesten hele dagen. Barna synes det er veldig stas med nye lekeapparater ute, og det bidrar til mye ny lek blant barna, med blant annet hinderløype og ballbinge utendørs. I tillegg til dette har vi tatt mye i bruk kjelleren som har blitt et gymrom. Der nede danser vi, har hinderløype, hopper og alt mulig man kan finne på.



I rammeplanen så står det *«Gjennom arbeid med kropp, bevegelse, mat og helse skal barnehagen bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt».*